

Wołów, 11.07.2022 r.

10/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 12

Dotyczy: postępowania nr 10/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa produktów leczniczych przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy w pakiecie 1 poz. 19 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy w pakiecie 1 poz. 20 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu typu ampułka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Czy w pakiecie 1 poz. 21 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu w opakowaniu typu ampułka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Czy w pakiecie 1 poz. 22 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.



Pytanie 5

Czy w pakiecie 3 poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Amikacin, 1000 mg/ 200 ml - równoważnego pod względem zastosowania klinicznego, w postaci gotowego roztworu do infuzji (RTU) w opakowaniu stojącym z różnej wielkości jałowymi portami, zgodnego z zaleceniami i wymogami prowadzenia bezpiecznej farmakoterapii zawartymi w Rezolucji Rady Europy CM/ResAP(2011)1, w przeliczeniu wymaganej ilości sztuk w zamówieniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Czy w pakiecie 3 poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Amikacin, 250 mg /50 ml - równoważnego pod względem zastosowania klinicznego, w postaci gotowego roztworu do infuzji (RTU) w opakowaniu stojącym z różnej wielkości jałowymi portami, zgodnego z zaleceniami i wymogami prowadzenia bezpiecznej farmakoterapii zawartymi w Rezolucji Rady Europy CM/ResAP(2011)1, w przeliczeniu wymaganej ilości sztuk w zamówieniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy w pakiecie 4 poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Cefprozyl w opakowaniu typu butelka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy w pakiecie 3 poz. 11 Zamawiający wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma różnej wielkości portami ułatwiającymi identyfikację portu do infuzji i portu do iniekcji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 9

Czy w pakiecie 3 poz. 12 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Linezolid w opakowaniu typu KabiPac?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy w pakiecie 20 poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu typu KabiPac?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Czy w pakiecie 21 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Paracetamol w opakowaniu typu fiolka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy w pakiecie 23 poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Diben Drink, 200 ml – dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bogatoresztkowa, z niską zawartością węglowodanów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 23 pozycja 4 diety Fresubin jucy DRINK o smaku wiśniowym 200ml – dieta wysokoenergetyczna (1,5 kcal/ml). Nie zawiera tłuszczu, błonnika i glutenu, klinicznie wolna od laktozy, zawierająca białko 4,0g/100ml, węglowodany 33,5g/100ml o osmolarności 680 mosmol/l?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 24 poz. 6 diety kompletnej, normokalorycznej 1,2 kcal/ml, bogatobiałkowej, zawierająca białko kazeinowe, ω-3 kwasy tłuszczowe, bogatoresztkowej, o osmolarności 345 mosmol/l?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 24 poz. 8 diety kompletnej normokalorycznej (1 kcal/ml), normobiałkowej, opartej na peptydach, zawierającej hydrolizat białka serwatki, tłuszcze LCT, MCT, omega-3 kwasy tłuszczowe, przeznaczonej do żywienia dojelitowego przez zgłębnik, błonnik (0 kJ%; < 0,1 g w 100 ml), klinicznie wolnej od laktozy, bezglutenowej, o osmolarności 300 mosmol/l?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 24 poz. 1-8, co pozwoli na co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Agnieszka Poprawska-Cierpiał

Prokurent

Sporządziła: Weronika Konik, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: weronikakonik@pcm-wolow.pl